

Faarehyrdens Gaard II ApS

**Taarbæk Strandvej 18
2930 Klampenborg**

CVR-nr. 17 00 10 00

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. september 2021

Inge Merete Harlang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(27. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

Faarehyrdens Gaard II ApS
Taarbæk Strandvej 18
2930 Klampenborg

CVR-nr.

17 00 10 00

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Selskabets direktion

Inge Merete Harlang

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i grunde.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.322.042, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		5.025.853	-119
Resultat af primær drift		5.025.853	-119
Finansielle omkostninger		-76.790	-52
Finansielle indtægter		96.537	0
Resultat før skat		5.045.600	-171
Skat af årets resultat		-723.558	0
Årets resultat		4.322.042	-171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.322.042	-171

BALANCE 31. december 2020**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.972.191</u>	<u>1.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.972.191</u>	<u>1.325</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>164.716</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>33</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>164.749</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>10.136.940</u>	<u>1.325</u>

BALANCE 31. december 2020**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>2.596.758</u>	<u>-1.725</u>
Egenkapital i alt		<u>2.796.758</u>	<u>-1.525</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1	<u>6.326.445</u>	<u>1.943</u>
		<u>6.326.445</u>	<u>1.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	1	208.000	38
Kreditinstitutter		30	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.835	13
Anden gæld		3.314	0
Selskabsskat		723.558	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>0</u>	<u>843</u>
		<u>1.013.737</u>	<u>907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.340.182</u>	<u>2.850</u>
Passiver i alt		<u>10.136.940</u>	<u>1.325</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-1.725.284	-1.525.284
Overført af årets resultat		<u>4.322.042</u>	<u>4.322.042</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>2.596.758</u>	<u>2.796.758</u>

NOTER1. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2018 gæld i alt tkr.	31.12.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.981	6.534.445	208.000	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 6.534, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 9.972.
